

71	Cartucho de tinta compatível com a impressora Deskjet HP 3740, ref. C8727AL, HP 27 preto, conforme o edital	Unidade	200	100	35,00	7.000,00
72	Cartucho de tinta compatível com a impressora Deskjet HP 850, ref. C51645AL, HP 45 preto, conforme o edital	Unidade	400	50	42,00	16.800,00
73	Cartucho de tinta compatível com a impressora Deskjet HP D4260, ref. CB335WL. HP 74 preto conforme o edital.	Unidade	50	20	48,00	2.400,00
74	Cartucho de tinta compatível com a impressora Deskjet HP 5740, ref. C8765WL, HP 94 preto, conforme o edital	Unidade	150	20	61,00	9.150,00
75	Cartucho de tinta compatível com a impressora Deskjet HP D1560, ref. C9352AL, HP 22 preto, conforme o edital	Unidade	80	30	48,00	3.840,00
76	Cartucho de tinta compatível com a impressora Deskjet HP 710, ref. C1823AL, HP 23 preto, conforme o edital	Unidade	30	25	60,00	1.800,00
77	Cartucho de tinta compatível com a impressora Deskjet HP 340, ref. 51265A, HP 25 preto, conforme o edital	Unidade	80	40	65,00	5.200,00
78	Cartucho de tinta compatível com a impressora Deskjet HP 3250, ref. C9352AL, HP 28 preto, conforme o edital	Unidade	50	20	60,00	3.000,00
79	Cartucho de tinta compatível com a impressora Deskjet HP D4360, ref. CB337WL, HP 75 preto, conforme o edital	Unidade	50	30	44,00	2.200,00
80	Cartucho de tinta compatível com a impressora Deskjet HP 950, ref. C6578DAL, HP 78 preto, conforme o edital	Unidade	50	20	65,00	3.250,00
81	Cartucho de tinta compatível com a impressora Deskjet HP 5740, ref. C8766WDL, HP 95 preto, conforme o edital	Unidade	80	40	58,00	4.640,00
82	Cartucho de tinta compatível com a impressora Deskjet HP P1505, ref. C B436A, preto, conforme o edital	Unidade	120	50	160,00	19.200,00
83	Cartucho de tinta compatível com a impressora Laserjet 1320, ref. Q5949A, HP 22 preto, conforme o edital	Unidade	20	20	160,00	3.200,00
84	Cartucho de tinta compatível com a impressora Deskjet HP 1102, ref. 85 preto, conforme o edital	Unidade	60	30	160,00	9.600,00
85	Cartucho de tinta compatível com a impressora HP Deskjet P2035/2025, ref. CE505A, HP 22 preto, conforme o edital	Unidade	400	100	158,00	63.200,00
87	Toner compatível impressora Samsung MLTD 105S, ref. HL preto, conforme o edital	Unidade	60	30	160,00	9.600,00
88	Toner compatível impressora SXC 5421F ref. 1610 preto, conforme o edital	Unidade	300	70	150,00	45.000,00
89	Toner compatível impressora Lser Xerox 580, ref. 106R1373 preto, conforme o edital	Unidade	180	80	160,00	28.800,00
TOTAL						262.180,00

DION NÓBREGA LEAL

Defensor Público-Geral do Estado

ÓRGÃOS MILITARES

CORPO DE BOMBEIROS

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2013

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 108/2013 – CPL 06

PROCESSO Nº. 0009969/2013

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

OBJETO: Aquisição de veículo tipo caminhão com tração nas quatro rodas (4x4) – VTR ABTF – Auto Bomba Tanque Florestal, conforme especificado no Termo de Referência anexo ao Edital Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº. 108/2013 – CPL 06.

Item	Quant.	Descrição	Marca/Modelo	Preço Unit.	Preço total
1	22	Caminhão com tração nas quatro rodas (4x4) – Viatura ABTF – Auto Bomba Tanque Florestal (conforme especificações do Edital).	Mercedes Benz Atego Benz 1726 4x4	R\$ 522.454,54	R\$ 11.493.999,88

ASSINARAM: FLÁVIO FERREIRA PIRES, Comandante Geral do CBMAC e JOÃO MANOEL SILVA PALMA DUARTE JÚNIOR pela empresa Acrediesel Comercial de Veículos - LTDA.

DATA DA ASSINATURA: 15 de agosto de 2013.